
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  -   

Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 
e-mail: lcis00900x@istruzione.it  pec: lcis00900x@pec.istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 

 

 
Finanziato dall’Unione Europea  Next Generation EU 

 

 

Prot. Digitale: 12096/22 
 
 
 Lecco, 17 ottobre 2022  

 
⮚ In amministrazione trasparente 

⮚ Agli atti 
⮚ All’albo on line 

 
Oggetto: Pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all'Avviso di ricerca di esperto 
psicologo per lo sportello psicologico, pubblicato in data 21 settembre 2022 prot. n. 
10823/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D. Lgs. 28 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”, ai 
sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 (GU 
N. 267 DEL 16/11/2018); 

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015 “Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 
vigenti”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 
ss.mm.ii; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il “Regolamento recante norme 
in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche”, ai sensi della legge 
15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il P.T.O.F. relativo al triennio in corso e relativi aggiornamenti; 
TENUTO 
CONTO 

della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

VISTO il vigente Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022; 
TENUTO 
CONTO 

del quaderno Miur n. 3 per il conferimento di incarichi di collaborazione ad 
esperti; 

CONSIDERATA la natura dell’attività e l’esigenza da soddisfare, intese a “…fornire 
supporto psicologico a studenti, famiglie e personale per rispondere a 
traumi e disagi derivanti anche dall’emergenza COVID-19, onde fornire il 

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it


 

 

supporto psicologico per intervenire sulle difficoltà scolastiche, disagi 
personali interferenti con il rendimento scolastico, prevenire la 
dispersione, nonché più genericamente prevenire l’insorgere di forme di 
disagio e/o malessere psico- fisico”, e per “fornire assistenza psicologica 
anche agli studenti e alle famiglie ucraini il cui disagio connesso 
all’emergenza epidemiologica è stato pesantemente aggravato dagli 
eventi bellici patiti…” 

TENUTO 
CONTO 

che l’avviso era rivolto al personale interno all’Amministrazione Scolastica 
per il conferimento dell’incarico di psicologo scolastico con lettera di 
incarico; 

VERIFICATA l’impossibilità di soddisfare le suddette esigenze con il personale interno in 
servizio presso questa Istituzione Scolastica; 

TENUTO 
CONTO 

del verbale dell’08 ottobre 2022, prot.n. 11720/2022 della Commissione per 
la valutazione delle candidature pervenute; 

VISTA  la graduatoria provvisoria dell’08 ottobre 2022 prot. N. 11721/2022 
pubblicata in data 10/10/2022; 

CONSIDERATA l’assenza di ricorsi e/o reclami avverso la graduatoria provvisoria, 
DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa alla selezione di un esperto 
psicologo scolastico, per sportello psicologico dell’IIS Badoni: 
 
GRADUATORIA 
 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Stucchi Elisabetta 23 

2 Pastrello Jessica 20 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luisa Zuccoli 

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI


		2022-10-17T13:23:10+0200
	LUISA ZUCCOLI




